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PERGUNTA 1 
“Uma operadora de plano odontológico poderá estar vinculada a mais de uma 

administradora?” 

 

RESPOSTA:  
Não há impedimento a isso no projeto Básico. 
 

PERGUNTA 2 
 
“As administradoras poderão apresentar mais de uma operadora de plano 
odontológico?” 
 
RESPOSTA: Sim, a exigência é de, no mínimo, uma. 
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